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‘Lisans eğitimi
vermek için
hazırlanıyoruz’

Hentbol ve
başarı dolu
21 yılın gururu

Kurgu Dergisi
internet
ortamında

� Anadolu Üniver-
sitesi Televizyonu
TVA, yeni yayın dö-
nemine 5 Ekim’de başladı. TVA izleyicileri
yeni yayın döneminde 11 yeni programla
tanışacak. Sekiz programın yayını ise yeni
dönemde de devam edecek. 5. SAYFADA

Gökyüzünden Eskişehir
� Türk Hava Kurumu tarafından Türkiye ge-
nelinde düzenlenen havacılık etkinlikleri Ana-
dolu Üniversitesi’nin de katkılarıyla
Eskişehir’de gerçekleştirildi. 4. SAYFADA

Anadolu Üniversitesi
Türkiye’yi kucaklıyor

Üniversitemizin
ışığını yansıtıyor

Anadolu Üniversitesi
Türkiye’yi kucaklıyor

� Anadolu Üniversitesi’nin Muş Alparslan Üniver-
sitesi’ne verdiği teknik destek çerçevesinde “tele-
konferans yoluyla uzaktan öğretim sistemi” canlı
bağlantıyla hayata geçirildi.

� Görüşmeye katılan TBMM Başkanı Mehmet Ali
Şahin, “Anadolu Üniversitesi, Anadolu’nun sadece
adını almıyor; Anadolu’yu kucaklıyor da… Kolları-
nız tüm Türkiye’ye yayılıyor” dedi. 3. SAYFADA

� İletişim Bilimleri Fakültesi akademik
yayın organı Kurgu Dergisi, ara verdiği
yayın hayatına tekrar geri döndü. İBF De-
kanı Prof. Dr. Nejdet Atabek, bu yıl derginin
internet ortamında yeniden yayınlanmaya
başladığını açıkladı. 3. SAYFADA

Prof. Dr.
Nejdet Atabek,
derginin online

olarak bir kez
daha yayın

hayatına
başladığını

söyledi.

� Anadolu Üniversitesi Dil ve Ko-
nuşma Bozuklukları Eğitim, Araştırma
ve Uygulama Merkezi (DİLKOM), kuru-
luşunun 10. yılı dolayısıyla "Dil ve Ko-
nuşma Bozuklukları" konulu bir
seminer düzenledi. 3. SAYFADA

� Üniversitemiz Bayan Hentbol Ta-
kımı Antrenörü Sinan Öner, Anadolu
Üniversitesi’nde başarılarla dolu 21 yılı
tamamladı. Öner, “21. yılımda Ana-
dolu Üniversitesi ile Sinan Öner her şe-
yiyle özdeşleşti, ben de bundan gurur
duyuyorum” dedi. 5. SAYFADA

Sinan Öner,
2010’da
antrenörlük
yaşamının
30. yılını
kutlayacak

Prof. Tevfik
Fikret Uçar

� GSF Grafik Bölümü Başkanı Prof. Tevfik
Fikret Uçar tarafından tasarlanan ve Rektör-
lük binasının karşısına yerleştirilen güneş
saati büyük ilgi görüyor. 4. SAYFADA

Türk Hava Kurumu’nun
bugüne kadar yetiştirdiği
paraşütçü sayısı

75000

TVA’da yeni
programlar
başlıyor
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� Anadolu Üniversitesi Yabancı Diller Yük-
sekokulu’ndan Okutman Hasret Gürsoy
Güven, “İngilizceyi Yabancı Dil Olarak Öğre-
nen Öğrencilerin Gramer (dilbilgisi) Derslerine
Yönelik Şarkı Kullanımındaki Tutumları” baş-
lıklı bildirisini 16-19 Şubat 2009 tarihleri ara-
sında, Amerika’da Orlando’nun Florida
Eyaleti’nde International Journal of Art Scien-
ceses” Konferansı’nda sundu.

Hazırlık sınıfı öğrencilerinin İngilizce ders-
lerini genellikle sıkıcı bulduklarını dile getiren
Güven çalışmasıyla ilgili olarak şunları söy-
ledi:

“Ben sürekli İngilizce’yi nasıl daha iyi nasıl
daha etkin öğretebiliriz diye düşünüyorum.
Bunun için dilbilgisi dersinde biraz daha öğ-
rencilerin ilgisini arttırmak ve dersleri renk-
lendirmek için ne yapabilirim diye düşündü-
ğümde; yabancı şarkıları dinlemeyi kendim
de çok sevdiğim için onların seviyesini vere-
bilecek şarkıları, dersin konu anlatımı, pratik
ve uygulama dediğimiz üç aşamasını da de-
ğişik aktiviteler şeklinde uyguladım. Bu üç
haftalık bir uygulama oldu. Bu üç hafta so-
nunda da öğrencilere bu şarkılarla ilgili anket
verdim ve sonuçları da gayet olumluydu. Me-
sela boşluk doldurma aktivitesi en klasik ola-
rak bildiğimiz şarkılar için kullanılan

aktivitelerdendir. Bunların yanı sıra kitaba pa-
ralel giden aktiviteler kullandım. Mesela sını-
fımda en çok sevilen şarkı The Beatles’in
“Yesterday” şarkısı. Daha çok bu şarkıları ter-
cih ettim. “Yesterday” şarkısını çok sevdikleri
için üç kere kullandım. Bu benim planladığım
bir şey değildi. Boşluk doldurma egzersizi ola-
rak aynı şarkıyı çeşitli zamanlar için kullan-
dım. Şarkı sözlerini yanlış şekilde yazılmış
olarak verip, o hataları bulup, düzelttirdikten
sonra şarkıyı kontrol için dinledik. Ya da şar-
kının sözlerini karışık bir şekilde verip onları
düzgün bir sıraya koymalarını istedik. Yani
şarkıyı sadece boşluk doldurmak ve sıraya
koymak amacıyla değil de değişik amaçlar
için kitaptaki alıştırmalara paralel olarak ger-
çekleştirdik. Yani bu her kitaba uyarlanabile-
cek bir şeydi aslında. Kitabımızın amacına da
uydu. Durum-bağlam içerisinde dilbilgisi öğ-
retimi olduğu için öğrencilere gerçek hayatta
gerçek bir şarkı nasıl dinleniri öğretti. Daha
ikna ediciydi, daha eğlenceliydi, ilgilerini art-
tırdı.” Öğrencilere şarkı yoluyla ve boşluk dol-
durmaca şeklinde İngilizceyi öğretmeyi
amaçlayan Hasret Gürsoy Güven, bu alıştır-
maların ardından öğrencilerin başarısını ölç-
mek amacıyla bir anket oluşturdu. Anketin iki
bölümden oluştuğunu ifade eden Güven

anket ile ilgili olarak ise şunları söyledi: “Öğ-
rencilerin ilgilerini, motivasyonlarını, başarı-
larını nasıl algıladıklarını ölçen bir bölüm ve
bir de açık uçlu soruların bulunduğu bir
bölüm vardı. Bu bölümde de öğrencilerin en
çok sevdiği ve sevmediği şeyleri ve önerilerini
sundukları bir bölümdü. Öğrencilerin ilgi, eğ-
lenme, başarıları, şarkıların derse neler kattığı
ve ne kadar işe yaradığı ve bu aktivitenin on-
larda stres yaratıp yaratmadığıydı. Sonuçta
bu bir otantik materyal yani öğrenciler için
hazırlanmış bir şey değildi. Yani başlangıç se-
viyesindeki öğrencilere öğretildiği için stres de
yaratabilirdi. Fakat sonuçları gayet olum-
luydu. % 93 gibi bir oranla öğrencilerin ner-
deyse tamamının derse karşı ilgisinin arttığı
çıktı. Anketin ‘En çok sevdiğiniz kısmı be-
lirtin’ kısmında da çok keyif aldıklarını,
bu çalışmanın derse olan motivasyonla-
rını arttırdığını, dersin sıkıcılıktan kur-
tulduğunu özellikle belirtmişler. Bu
şarkıların tamamen onların havasını
değiştirdiklerini söylediler. İlginç olan
şey de, öğrencilerin her ünite için şarkı
kullanmak istemeleri oldu. Ben bu
kadar iyi bu kadar pozitif bir sonuç
beklemiyordum. Fakat bunda sınıfın
dinamiği ve atmosferi de etkili oldu.

Ayrıca öğrenciler kullandığımız her şarkıyı
söylemek de istediler. Aktiviteyi her yaptıktan
sonra kendileri de şarkıyı söyleyerek bundan
zevk aldılar ve çok da eğlendiler.”

� Turizm ve Otel İşletmeciliği Yük-
sekokuluöğretimüyesiYard.Doç.Dr.
Erkan Sezgin, seyahat yorum siteleri-
nin tüketici satın alma davranışların-
daki etkisini ölçmek amacı ile
“Seyahat Yorum Sitelerinin Tüketici
Satın Alma Davranışlarındaki Rolü”
başlıklı çalışmasını Çin’in Chedgu
eyaletinde gerçekleştirilen 6. Çin
Turizm Forum’unda sundu. Ça-
lışmanın iki bölümden oluştu-
ğunu; birinci bölümde Anadolu
Üniversitesi’ndekiakademisyenler,
ikinci bölümde ise otellerde ko-
naklayanturistlerbulunduğunu
dile getiren Sezgin, bu çalışma
buikigruparasındaki ilişkiyigör-
meyi ve seyahat yorum siteleri-
nin tüketicinin satın alma
davranışlarındaki rolünü ölçmeyi
amaçladığını ifadeetti.Sezginforuma
katılırken, bu çalışmanın akademis-
yenlerle ilgiliolanbölümünütamam-
layabildiklerini ve onunla ilgili

örneklemiçıkardıklarınıbelirtti. Yard.
Doç. Dr. Sezgin, çalışmasında elde et-
tiği sonuçlarla ilgili olarak ise şunları
söyledi: “ Tatil sitelerinde olan rek-
lâmların çoğunun hileli yönlendirme
olduğunudüşünüyorum.Fakat tüke-

ticilerin görüşlerine bakılırsa herkes
çok güveniyor. Akademisyenler üze-
rinde yaptığımız araştırmada da 270
kişiden140’ınınbusiteleregüvendiği

gibi bir durum ortaya çıktı.” Sezgin,
takipettiği tatil sitelerindenbazı ipuç-
ları elde ettiğini ve bu siteleri yöne-
tenlerin bazı yönlendirmeler
yapabileceklerini fark ettiğini belirtti.
Sitelerin ana sayfalarında en iyi otel

listeleriyapıldığını, fakatbu listeler
yapılırken otellerin para ile sitenin
iyi oteller sayfasında yer alabildik-
lerini, böylece de verilen bilgilerin
doğru olmayabileceğini ifade etti.
Sezgin,ETSgibiotellersatanbirku-
ruluşun kendi yorum sitesinin ol-
masının pek inandırıcı olmadığını
da vurguladı. Bu sitelerin oldukça
işlevsel siteler olduğunu da sözle-
rine ekleyen Sezgin, “Genç, yaşlı
herkes ve bilgisayarı çok kullanan
kesim bu sitelerden kesinlikle fay-
dalanıyor. Araştırma sonucu bize

şunu gösteriyor ki 270 kişiden 140’ı
busitelerdenfaydalanıyor.Budaner-
den baksanız bize %55’e yakın bir
rakam veriyor” dedi.

Yard. Doç. Dr. Filiz TepecikYard. Doç. Dr. Erkan Sezgin

Şarkıyla İngilizce öğrenin

Tatil öncesi tercih seyahat
forum siteleri

Okutman Hasret Gürsoy Güven

� Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Yard.
Doç. Dr. Filiz Tepecik, “Nesiller Arası Be-
şeri Sermaye Birikimi” adlı çalışmasını,
19 Haziran Cuma günü, Anadolu Üni-
versitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi’nde gerçekleştirilen EconAnadolu
2009 Kongresi’nde sundu.

Çalışmasında ebeveynlerin geçmiş-
lerinin, birikimlerinin ve eğitim du-
rumlarının çocukların sosyal
statülerini ne derece etkilediğini araş-
tırmak amacıyla yola çıktığını belirten
Tepecik, çalışmanın toplumsal statü
açısından en üst meslekler olarak gö-
rülen hekimler, hakimler ve öğretim
üyeleri arasında yapıldığını ifade etti.

Tepecik, geçen sene başlattığı ve
devam eden çalışmasını Eskişehir
Tabip Odası’na bağlı 1109 hekim, 36
hâkim ve 28 cumhuriyet savcısı ile
Anadolu Üniversitesi’nden 1822 öğre-
tim üyesinin katılımı ile gerçekleştirdi.
%40 kadın, %60 erkek katılımcının
yer aldığı çalışmanın sonucunda Te-

pecik, “İlköğretim ve ortaöğretim sü-
reci boyunca aileleriyle yaşayan ço-
cuklar daha başarılı oluyor” dedi.

Yard. Doç. Dr. Tepecik, nesiller arası
beşeri sermayenin sosyal eşitsizlik ve
eşitlik, kamu müdahaleleri, gelir dağı-
lımı ve sosyo-ekonomik statü ile ya-
kından ilişkili olduklarını kaydederek
şunları söyledi: “Aileleri sağ olan,
kamu okullarında okumuş, ev hanımı
anne ve daha eğitimli bir baba ile ye-
tişen çocukların da daha başarılı ol-
dukları sonucunu çalışma neticesinde
elde ettik. Ailelerin eğitimleri ve eko-
nomik durumları çocukların sosyal
statülerini etkiliyor.”

Az fakat devamlı gelir elde eden ai-
lelerin, çocuklarının eğitimlerine daha
fazla önem verdiklerini kaydeden Te-
pecik, hekimler ve öğretim üyelerinin
daha iyi koşullarda yetişmesine rağ-
men hâkimlerin toplumun her kat-
manından geldiğini belirterek
sözlerini tamamladı.

Beşeri sermayenin
aktarımı
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� Anadolu Üniversitesi’nin Muş Al-
parslan Üniversitesi’ne desteği ile
gerçekleştirilen telekonferans yo-
luyla uzaktan öğretim sistemi, 8
Ekim günü Alparslan Üniversitesi ve
Anadolu Üniversitesi arasında kuru-
lan canlı bağlantı ile tanıtıldı.

Görüşmeye Anadolu Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Fevzi Sürmeli, Açık-
öğretim Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Aydın Ziya Özgür, Dekan Yardımcı-
ları Yard. Doç. Dr. Mehmet Emin
Mutlu, Yard. Doç. Dr. Kamil Çekerol,
Yard. Doç. Dr. Elif Toprak ile Muş’da
Muş Alparslan Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Nihat İnanç ve Alparslan
Üniversitesi’nin yeni öğretim yılının
açılışına katılmak üzere Muş’ta bu-
lunun Türkiye Büyük Millet Meclisi
Başkanı Mehmet Ali Şahin katıldı.

1 Milyon 250 Bin Öğrenci

Telekonferans görüşmesinde Rek-
tör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli, Anadolu
Üniversitesi’nin Türkiye’de çeşitli
üniversitelere telekonferans yolu ile
uzaktan öğretim alanında destek ol-
duğunu vurgulayarak, “Bizim Tür-
kiye genelinde 1 milyon 250 bin
öğrencimiz var. Avrupa’nın 21 ken-
tinde oradaki Türk vatandaşlarımıza
eğitim götürüyoruz. Avrupa’nın 12
merkezinde sınav yapıyoruz. Bu
güne kadar orada da diplomaları ge-
çerli olmak üzere 3 bin kişiyi mezun
ettik. Önümüzdeki 15 gün içinde
Azerbaycan’da eğitime başlıyoruz.
Yaptığımız sınavda 370 öğrenciyi
yeni kaydediyoruz. Dolayısı ile
bizim coğrafi eğitim alanımız batıda
Londra’da doğuda Bakü’de. Daha
değişik ülkelere de gitme planımız
devam ediyor” dedi.

Anadolu Üniversitesi bünyesinde
1800 öğretim elemanı olduğunu be-
lirten Prof. Dr. Sürmeli, “1800 öğre-
tim elemanıyla değerli
rektörlerimizin talep edeceği her ko-
nuda onların yanında olmak istiyo-
ruz. Bu konuda değerli
rektörlerimize açık çek veriyoruz.
Sahip olduğumuz bilgiyi ne kadar
paylaşırsak o kadar mutlu oluyoruz”
diye konuştu.

Anadolu’yu Kucaklıyor

Türkiye Büyük Millet Meclisi Baş-
kanı Mehmet Ali Şahin ise Ana-
dolu Üniversitesi’nin
yükseköğrenimde Türkiye’deki
üniversitelere gösterdiği destek ne-
deniyle teşekkür ederek, “Anadolu
Üniversitesi Anadolu’nun sadece
adını almıyor. Anadolu’yu kucaklı-
yor da… Dolayısıyla kollarınız tüm
Türkiye’ye yayılıyor. Bu bakımdan
size ve sizin şahsınızda Anadolu
Üniversitesi’nde görev yapan tüm
hocalarımıza yürekten teşekkür
ediyorum. Birbirimizle yakınlaşa-
rak, birbirimize destek olarak Tür-
kiye’yi ve Türk eğitimini çok daha
ileri noktalara götüreceğimize ina-
nıyorum. Bu gün burada bu duy-
guları hissediyorum. Bu güzel
duyguları Ankara’ya da yanımda
götüreceğim” dedi.

Toplantı kapsamında Açıköğretim
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yard.
Doç. Dr. Kamil Çekerol, telekonfe-
rans yoluyla örnek bir ders verdi.

Burcu DURMUŞOĞLU

� Anadolu Üniversitesi Dil ve Konuşma
BozukluklarıEğitim,AraştırmaveUygu-
lama Merkezi (DİLKOM), kuruluşunun
10. yılı dolayısıyla "Dil ve Konuşma Bo-
zuklukları" konulu bir seminer düzen-
ledi. Kongre Merkezi Salon
Anadolu'da 7 Ekim günü gerçekleş-
tirilen seminere, University of Loui-
siana at Lafayette'de iletişim, dil,
konuşma bozuklukları ile dil ve
konuşma patolojisi üzerine çalış-
malar yürüten Prof. Dr. Martin Ball ve
Prof.Dr.NicoleMüllerkonuşmacıolarak
katıldı.

Açılış konuşmasını yapan DİLKOM
Müdürü Prof. Dr. Seyhun Topbaş, 1999
yılında kurulan DİLKOM’un Türkiye’de
bir ilki gerçekleştirdiğini söyledi. Dil ve
konuşmaterapisi/patolojisialanındaeği-
tim veren Türkiye’deki ilk özerk kuruluş
olduklarını kaydeden Topbaş, eğitimin
yanı sıra bu rahatsızlığı yaşayan hasta-
lar için de tedavi uyguladıklarını ifade

etti.Prof.Dr.Topbaş,“Dilvekonuşmate-
rapistliğiülkemizdefazlasıyla ihtiyaçdu-
yulan iş alanlarından birisi. Biz, kurum
olarak bu rahatsızlığı tedavi etmek için
eğitim veriyoruz. Aynı zamanda da
hasta kabulümüz söz konusu ve elimiz-
den geldiğince her yaştaki vakaya du-
rumlarına uygun olarak tedavi
yöntemleriuyguluyoruz”dedi.Yüksekli-
sans ve doktora alanlarında eğitim ver-
diklerini belirten Prof. Dr. Seyhun
Topbaş, lisansdüzeyindeeğitimvermek

için de çalışmalarının sürdüğünü kay-
detti.

Seminerdeilksunumugerçekleştiren
Prof.Dr.MartinBall,KlinikDilbilimveile-
tişimbozukluklarıalanlarındakatılımcı-
lara bilgi verdi. Ball, Klinik Dilbilim
kuramlarınıniletişimbozuklukları teda-
vilerinde kullanıldığını ve her iki alanın
birbirini beslediğini söyledi. Klinik Dilbi-
lim'in çok geniş bir alana yayıldığını ve
birçokaltbilimibarındırdığınıkaydeden
Prof.Dr.MartinBall,alanadairkuramlar

hakkında detaylı bilgiler verdi.
Prof.Dr.NicoleMüller iseçiftdillilikve

çok dillilik alanlarında azınlıkların yaşa-
dığı problemlere değindi. Müller, diller
arasıetkileşiminKlinikDilbilim'indeayrı
bir öneme sahip olduğunu belirterek,
“Klinik Dilbilim'i tedavilerinde temel
olan dilin kendisidir. Bir ülkede azınlık
konumunda olan hastalar için Klinik
Dilbilim'i tedavisibunoktadabüyükbir
öneme arz ediyor. Tedavi amacıyla kli-
niğe başvuran vakalar terapistleriyle
uygun bir iletişim kuramazlarsa doğru
tedavi yöntemi de izlenemeyebilir. Bu
nedenle Klinik Dilbilimciler en az iki
lisan bilmelidirler. Tek dil üzerinden ya-
pılan kimi tedavi yöntemleri çok dilli bi-
reylerde uygulanamayabilir" şeklinde
konuştu.

Prof. Dr. Nicole Müller, hastaların kli-
nik ortam dışında da gözlemlenmesi ve
tedavinin yalnızca klinikle sınırlandırıl-
mamasının da önemli olduğunu sözle-
rine ekledi.

Kurgu Dergisi
internet
ortamında

Lisans eğitimi vermek için hazırlanıyoruz

TVA’da yeni dönemde yeni programlar

Umut Yaşar İNAN

�AnadoluÜniversitesiTeknoPark’ta
3 Ekim günü açılan Genç Pazar
büyük ilgi topladı. Genç Pazar’a olan
ilginin yoğun olduğunu vurgulayan
Genç Pazar organizasyonu baş so-
rumlusu Prof. Dr. Ülker Bakır Öğüt-
veren, toplam 20 gönüllü öğretim
elemanı ile organizasyonun yürütül-

düğünü belirterek, Genç Pazar'ın 12.
yılında Eskişehir'de artık bir marka
haline geldiğini söyledi.

Prof. Dr. Öğütveren, Genç Pazar'a
kıyafet, ev eşyası, kitap gibi yapılan
bütün bağışların uygun fiyata öğren-
ciler ve Eskişehir halkıyla buluştu-
ğunu ve buradan sağlanan gelirin
Rektörlük aracılığıyla öğrencilere

burs olarak geri döndüğünü ifade
etti. Genç Pazar'ın yürütülmesinde
üniversite yönetiminin ve “Topluma
Hizmet Uygulamaları” dersini alan
örgencilerin büyük katkıları oldu-
ğunu kaydeden Öğütveren, Genç Pa-
zar'ın çok güzel bir hizmet olduğunu
vedevamettirmeyeçalıştıklarınısöz-
lerine ekledi.

Genç Pazar’a ilgi sürüyor
Güven AKYAYLA

� İletişim Bilimleri Fakültesi akade-
mik yayın organı Kurgu Dergisi, ara
verdiği yayın hayatına tekrar geri
döndü. Mart 1979’da İletişim Bilimleri
Fakültesi kurucu Dekanı Prof. Dr. İnal
Cem Aşkun tarafından ilk sayısı çıkarı-
lan dergi, bugüne kadar 21 sayı yayın-
landı. Son olarak Temmuz 2005’de
yayımlanan Kurgu Dergisi, uluslar-
arası, hakemli ve online bir dergi ola-
rak 1 Ekim 2009 tarihinden itibaren
yeniden yayın hayatına başladı.

İletişim Bilimleri Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Nejdet Atabek, “2000’li yılla-
rın başında doçentlik sınav siste-
minde yapılan değişikliklerden ötürü
akademik yükseltmelerde artık ulusal
hakemli dergiler isteniyordu. Kurgu
Dergisi de hakemsizdi. Üniversitemiz
Sosyal Bilimler Dergisi’ni hakemli ola-
rak çıkarmak istediği için fakülte der-
gilerine izin verilmedi. Bu yüzden de
yılda bir olmak üzere 21 sayı çıkmış
olan Kurgu Dergisi’nin yayın hayatına
son verilmek zorunda kalındı. Ancak
biz, bu yıl internet ortamında online
olarak dergiyi tekrar yayın hayatına
başlattık” dedi.

İletişim alanındaki akademisyenler
tarafından ilgiyle takip edilen Kurgu
online, üç ayda bir olmak üzere yılda
dört kez yayınlanacak. Dergiye yolla-
nacak yazıların konularını ise yurt
içinden ve yurt dışından seçilen birer
akademisyen editör belirleyecek. Seçi-
len konu dahilinde yollanan yazılar,
hakem değerlendirmesinin ardından
derginin internet adresi olan
www.kurgu.anado-lu.edu.tr adresinde
yayınlanacak.

Kurgu’nun 1 Ocak 2010’da internet
ortamında yayınlanacak olan yeni sa-
yısının konusu ise “Yeni Medya: Ger-
çekten ‘yeni’ olan nedir?” olacak.

� 5 Ekim’de yeni yayın dönemine
başlayan Anadolu Üniversitesi Tel-
evizyonu TVA, kanal birbirinden
farklı programları izleyicilerin beğe-
nisine sunuyor. TVA, yeni yayın dö-
nemine 11 farklı programla giriyor.
Eskişehir’de sevilen yemek mekânla-
rını izleyicilere tanıtan, yapımcılığını
ve yönetmenliğini Uzm. Özlem Tür-
ker Ay’ın üstlendiği “Bu İşin Ustaları”
isimli program pazartesi günleri ek-
ranlarda olacak.

Yard. Doç Dr. Coşkun Eser’in su-
nuculuğunu yaptığı “Orta Asya’dan
Osmanlı’ya” isimli program da geç-
mişten günümüze mehterin tarihi
anlatılacak. Program pazartesi gün-
leri yayınlanacak.

Yapımcılığını ve yönetmenliğini Saf-
fet Pamuk’un, editör ve sunuculu-
ğunu ise Doç. Dr. Feriştah Alanyalı’nın
yaptığı “Mitoloji”, her pazartesi izleyi-
cilerle buluşacak. Pazartesi günleri ek-
ranlara gelecek olan bir başka
program ise Anadolu’dan portreler
sunan, “Ekinci” olacak. “Ekinci”nin

yapımveyönetiminiÖzdenCandemir
ve Enise Yangın üstleniyor.

Haftanın üç günü ise yeni bir spor
programı ekranlarda olacak. “Sağlık
için Spor” adlı program pazartesi, çar-
şamba ve cuma günleri yayınlanacak.
Yapım ve yönetimi Semra Erol’a ait
uygulamalı spor programı, “Sağlık için
Spor” Semra Bıdıl ve Cüneyt Özil’in
katkılarıyla gerçekleşecek.

Barış Dumlu’nun yapımcılığını ve
yönetmenliğini üstlendiği ve öğrenci
kulüplerimizin etkinliklerini anlatan
“Kulüp Defteri”, iki haftada bir salı
günleri ekranlara gelecek.

Farklı müzik gruplarının röportajla-
rınınyanısıramüzikdünyasındanson
haberlerindeyeralacağı“Volume”adlı
program ise her salı izleyicilerle bulu-
şacak.“Volume”ünyapımcılığınıveyö-
netmenliğini Eren Ekin Ercan yapıyor.

Yapımı ve yönetimi Erhan Atabey’e
ait olan “Anadolu ile 8 gün 8 ilçe”
programında ise Anadolu Üniversitesi
Halk Dansları, Halk Müziği Topluluğu
ve Anadolu Senfoni Orkestrası’nın

(ASO) ile ortaklaşa gerçekleştirdiği yaz
etkinlikleri yayınlanacak.

Öğr. Gör. Hakan Demir ile Öğr. Gör.
Abdullah Deveci’nin sunuculuğunu
üstlendiği “Cilasız Sözler”de sanat, dü-
şünce ve hayat üzerine sohbetler ger-
çekleştirilecek. Yapım ve yönetimi
Ergun Yüksel’e ait program, cuma
günleri ekranlarda olacak.

Prof. Dr. Yavuz Odabaşı ve Doç. Dr.
Gülfidan Barış’ın sunuculuğunda
cuma günleri yayınlanacak olan “De-
ğişen Zamanlar” adlı programda, de-
ğişim bakışıyla tüketim ve tüketiciler
ele alınacak. Program Semra Bayrak-
tar Ayberkli’nin yapım ve yönetmiyle
ekranlara gelecek.

“GüzelDilimizTürkçemiz”programı
ise cuma günleri, Öğr. Gör. Necmettin
Koç’un sunumuyla yayınlanacak

Geçmiş dönemde izleyiciler tarafın-
dan beğeniyle izlenen sekiz program
ise yayın hayatına devam edecek. TVA
yayın akışına ilişkin detaylı bilgiler
http://e-gazete.anadolu.edu.tr/tva/ ad-
resinden edinilebilir.

Prof. Dr.
Seyhun Topbaş

Prof. Dr.
Nicole Müller

Prof. Dr.
Martin Ball
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Eskişehir’i
gökyüzünden
izlediler
Burcu DURMUŞOĞLU

� Türk Hava Kurumu (THK) tarafın-
dan Türkiye genelinde düzenlenen
“THK Havacılık Etkinlikleri” 2-3 Ekim
günlerinde Anadolu Üniversitesi’nin
katkılarıyla Eskişehir’de degerçekleş-
tirildi. İki Eylül Kampusü’nde dü-
zenlenen etkinlikler çerçevesinde
paraşüt gösterisi, konferans ve halk
uçuşu yapıldı.

Amaç Havacılığı Sevdirmek

Etkinliğe; 1. Taktik Hava Kuvveti
Komutanı Korgeneral Korcan Pu-
latsü, Türk Hava Kurumu Eskişehir
Şube Başkanı Nevzat Yalçın, Eskişe-
hir Vali Yardımcısı Necdet Özeroğlu,
Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Fevzi Sürmeli, Eskişehir Büyükşe-
hir Belediyesi Sosyal Hizmetler Mü-
dürü ile Kültür Müdürü, havacılık
kolu okul müdürleri, rehber öğret-
menleri ve öğrencileri katıldı.

THK’nın havacılık etkinliklerini
halka sevdirmek amacıyla gerçekleş-
tirdiği etkinlikte ilk olarak 4 kişilik
bir ekiple paraşüt gösterisi gerçek-
leştirildi. 1000 metreden yapılan at-
layışta Türk bayrağı, Anadolu
Üniversitesi flaması, THK ve “Jan-
darma teşkilatının kuruluşunun
170. Yılı kutlu olsun” flamaları açıldı.

Havacık Bir Tutkudur

Daha sonra Sivil Havacılık Yüksek-
okulu Doç Dr. Mustafa Öç Konferans
Salonu’nda “THK ve Havacılık” baş-
lıklı bir konferansgerçekleştirildi.
Konferansta model uçak öğretmeni
Suat Esmer ile Planör Uçuş öğret-
meni Halil Ulum, katılımcılara
THK’nın tarihçesi, eğitim merkezleri
ve diğer faaliyetleri hakkında bilgi
verdi. Konferansın sonunda ayrıca
uçuş eğitimi alan çocuklara sertifika-
ları verildi.

Suat Esmer, konferansın ardın-
dan yaptığı açıklamada THK’nın
Türk gençliğine havacılığı sevdirme-
nin yanı sıra öğretmeye çalıştığını
da vurgulayarak “Amacımız THK’yı
okullar içerisinde de tanıtmak ve
genç arkadaşlarımızı faaliyetlerimiz
içerisine almak. Güzel bir etkinlik
olduğunu düşünüyorum. Havacılık
bir aşktır, bir tutkudur. Bizler de bu
tutkuyu içlerinde yaşatan gençleri-
mize yardımcı olabilmek için bura-
dayız” dedi.

Büyük İlgi

Etkinlikler kapsamında Türk halkı-
nın uçuş keyfini yaşaması için ücret-
siz olarak gerçekleştirilen halk
uçuşuna Eskişehirliler büyük ilgi
gösterdi. İki gün boyunca devam
eden halk uçuşlarında 8’er sorti ya-
pılarak toplam 128 kişiye Eskişehir’i
havadan görme fırsatı sunuldu. THK
Havacılık Etkinlikleri için katkıda bu-
lunan isimlerden Sivil Havacılık Yük-
sekokulu Müdürü Prof. Dr. Mustafa
Cavcarda THK’nın çok önemli bir
misyonu yerine getirdiğini söyledi.

Simge AKSU

� Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik
Bölüm Başkanı Prof. Tevfik Fikret
Uçar tarafından tasarımı yapılan
ve rektörlük binasının karşısında
yer alan güneş saati, öğrencilerden
büyük ilgi ve beğeni topluyor.

Rektörlük binası önünde yapı-
lan ve sadece zamanı gösterme-
yen saat sayesinde aynı zamanda
mevsimler, gökbilim hareketleri,
koordinatlar ve 360 derece tüm
rüzgar yönleri de bulunabiliyor.

Güneş saati projesinin danışman-
ları arasında ise Yard. Doç. Dr.
Özlem Uçar, Öğr. Gör. Murat Yur-
dakul, Y. Müh. Şinasi Acar ve Ka-
mile Uzun yer alıyor.

Güneş saatini üniversitemize ka-
zandıran Prof. Uçar, bu saati ya-
parken sadece bir güneş saatinden
ziyade üniversitenin evrensel kim-
liğini yansıtan bir çalışma amaçla-
dığını söyledi.

Üniversiteleri ışığa benzeten
Uçar, bu anlamda güneş saatinin

aynı zamanda Anadolu Üniversite-
si’nin ışığını yansıtan evrensel bir
anlam taşıdığını kaydetti.

Prof. Uçar, çalışmasını 2009 As-
tronomi Yılı’nda Türk gök bilimcile-
rini anımsamak amacıyla onlara
ithaf ettiğini söyledi.

Saatin üzerinde Takuyittin, Ali
Kuşçu ve Uluğ Bey gibi eski Türk
gök bilimcilerinin minyatürlerin-
den alınmış ve Prof. Tevfik Fikret
Uçar tarafından stilize edilmiş ça-
lışmalar yer alıyor.

‘Güneş saati evrensel bir anlam taşıyor’
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� Radyo A’da yayınlanan “Uzman
SeslerdenFarklıKonular”programında
Prof. Dr. Ahmet Özata, dengeli ve ye-
terli beslenme hakkında bilgi verdi.
Sağlıklı beslenmek için bir insanın
gündekilogramıbaşına1gramprotein
almasıgerektiğini söyleyenÖzata,bes-
lenirken hayvansal ve bitkisel farklı
besin kaynakları kullanılması gerekti-
ğinin üzerinde durdu. Prof. Dr. Özata
şöyle konuştu:

“Vücudu oluşturan hücrelerin yapı-
sal bütünlüğünü devam ettirebilmesi
ve metabolik işlevini sürdürebilmesi
için devamlı olarak organik molekül-
lere, su ve mineral maddelere ihtiyaç
vardır. Gereksinim duyulan organik
moleküllerin, su ve mineral maddele-
rin vücut hücreleri tarafından alınma-
sına beslenme diyoruz. Hücreler
dışardan aldıkları maddeleri kendi ya-
pılarınauygunşekildeyenidendüzen-
lerler. Hücrenin bu işlevine de
özümleme diyoruz.

Maddenin Basamakları

Yaşam birimi olan hücrede, madde
ileriderecedeorganizeolmuştur.Mad-
denin organizasyon basamaklarını şu
şekilde sıralayabiliriz. Yeryüzünde
bugün bilinen 108–110 element bu-
lunmaktadır. Bu elementlerin en
küçük yapı taşları atomdur. Atomlar
birleşerek molekülleri, moleküller bir-
leşerek makro molekülleri, makro mo-
leküller birleşerek birim molekülleri
oluştururlar.

Canlıda pek çok birim molekülleri
bulunmaktadır. Bu birim moleküller
monomer olarak adlandırılırlar. Bu
monomerler arasından bir su çıkışı ile
polimerzincirlermeydanagelir.Bupo-
limer zincirler daha sonra meydana
gelen başka polimer zincirlerle birleşe-
rek polimerler kompleksi oluştururlar.
Bu polimer kompleksler hücre orga-

nelini, hücre or-
ganelleri de

hücreyi ,
hücreler
de farklı

iş levler
yapmak
üzere do-
kuları, do-

kular da birleşerek organ ve organ sis-
temlerini, organ sistemleri de organiz-
mayı yani bireyi oluştururlar.

Görüldüğü üzere hücrede madde
son derece organize olmuştur. Bu or-
ganizasyon cansız sistemde yoktur.
Cansız sistemde ancak 2–3 tane atom
birleşerekiki-üçatomlukbileşikleroluş-
tururlar. Ama canlı sistemde molekül-
lerin, atomların ileri derecede bir
organizasyonu vardır. Bu organizas-
yon belli bir işleve ve amaca yöneliktir.
Bu organizasyonun canlıda mimarı
enzimlerdir. Enzimler moleküler me-
tabolizma basamaklarında her sefe-
rinde ya bir atom ya da kimyasal
grubu (metil, amin hidroksil, hidrojen
v.s) substrat dediğmiz moleküllere
ekler yada substrattan çıkarırlar. Böy-
lece hücrede bir yandan molekül ve
moleküler kompleksler inşa edilirken
bir yandan da yıkılırlar.

Maddenin organizasyon basamak-
larında enzimlerin yanında koenzim-
lerolarakadlandırılanbirgruporganik
molekül de yer alır. Koenzimler, mole-
küler mimari sırasında enzimlerin ek-
lediği ya da çıkardığı kimyasal
grupların taşıyıcısı olarak görev yapar-
lar. Koenzimlerin öncül molekülleri ise
vitamin adı verilen organik bileşikler-
dir. Vitaminler organizmada hücre
içinegirdiktensonrabirtakımufakde-
ğişikliklerle koenzimlere dönüşürler.
Yanimolekülermimaridegörevalırlar.
Bu nedenle besin moleküllerinde mo-
leküler mimaride görev alan koenzim-
lerin öncülleri vitaminler de
bulunmalıdır.

Hücrede maddenin ileri derecede
organizasyonunu sağlayan organik
moleküller beş ana grupta toplanırlar.
Bunlar karbonhidratlar, yağlar, prote-
inler, nükleik asitler, su ve mineral
maddelerdir. Bu beş çeşit madde hüc-
rede yapısal organizasyonda yer alır.
Aynı zamanda hücrede ve hücrelerde
oluşan organ ve organ sistemlerinde
meydana gelen yaşamsal olaylar için
gerekli olan enerjiyi de sağlarlar. Onun
için besin maddeleri hücre yapısını
oluşturanpolimerlerinmonomerlerini
yadamonomeröncülerini içermelidir.

Metabolikolaylar içingerekliortamı
veenerjiyi sağlamalıdır.Enzimlerinek-
lediği ya da kopardığı kimyasal grup-

ların taşıyıcısı olan koenzimlerin
öncü molekülü vitaminleri içer-
melidir. Besin maddelerinin ka-

lori değerleri besin olarak
karbonhidratlar,yağlar,prote-

inlerhemyapımaddesiola-
rak hem de yanmaları

sonucu enerji veren
moleküllerolarakhüc-

rede görev yapar-
lar.1 gram

karbonhidrat=4.1kalori,1gramyağ=
9.3 kalori, 1 gram protein = 4 kalori
enerji verir.

Günlük Kalori İhtiyacı

İnsanvücudunungünlükkalori ihti-
yacı üç unsura bağlıdır. Bunlar bazal
metabolizma için gerekli enerji (Vücut
hiçbir iş yapmasa bile iç organların ça-
lışabilmesi içinbellibirenerjiyeihtiyacı
vardır. Bu enerji bazal metabolizma
için gerekli enerji olarak adlandırılır);
besinlerinmetabolizmayıarttırıcıetkisi
(Günlük beslenme ile aldığımız besin-
ler sindirim sisteminde monomerle-
rine kadar parçalanırlar, daha sonra
bunlar ince bağırsaklarda emilirler ve
kan dolaşım yoluyla vücudun tüm
hücrelerine dağıtılırlar. İşte bu dağılım
içinbirenerjiyeihtiyaçvardır.Buenerji
gereksinimine de besinlerin metabo-
lizmayı arttırıcı etkisi denir; günlük
hayat faaliyetlerinegöreenerjigereksi-
nimi. Bu üç unsur için gereksinim du-
yulan kalori değerlerinin toplamı
günlük enerji gereksinimini verir.

Besinlerin metabolizmayı arttırıcı
etkisi için günlük kalori miktarı orta-
lama 200 kalori kadardır. Bazal meta-
bolizma için ortalama 1700- 1600
kalorilik günlük enerjiye gereksinim
vardır. Günlük hayat faaliyetlerine
bağlı olarak da gereksinim duyulan
kalori miktarı 500- 2500 kalori ara-
sında değişir. Ortalama 1500 kalori
olarak hesaplarsak bir insanın günlük
kalori gereksinimi erkek de 3400 ka-
lori kadar, bayanlar da ise 3300 kalori
kadar olur.

Proteinlerin Önemi

Protein gereksinimi; proteinler mo-
nomerleri olan aminoasitlerine kadar
parçalandıktansonrakanyoluylahüc-
relere taşınırlar. Hücrede bu amino-
asitler yapısal ve enzim proteinlerin
sentezindeyapıtaşıolarakkullanılırlar.
Peptid hormonların sentezinde yapı
taşı olarak kullanılırlar. Pürin ve primi-
dinlerin sentezinde azot kaynağı ola-
rak kullanılırlar. Proteinler hücrede
yirmiçeşitaminoasittensentezlenirler.
Bu yirmi aminoasitten on tanesi vü-
cuttayeterikadarsentezlenemez.Bun-
lara esansiyel amino asitler denir.
Besinlerle vücudun sentezleyemediği
esansiyel amino asitler mutlaka alın-
malıdır.Buonesansiyelaminoasithiç-
birzamanaynıbesinkaynağıüzerinde
bulunmaz. Ya bitkisel kaynaklı besin-
lerde ya da hayvansal kaynaklı besin-
lerde birer-ikişer bulunur. Ama hepsi
birden bir besin kaynağında bulun-
maz. Beslenmemiz için mutlaka ge-
reksinim duyulan 20 çeşit amino
asidin alınması için farklı kaynaklar-
dan beslenmemiz gerekir.”

Beslenmede çeşitlilik önemli

Prof. Dr.
Ahmet Özata

Prof. Dr. Ali Murat Vural

Biz Kimiz?
BİZ;

- Aramıza bu yıl katılan pırıl pırıl
5.881 yeni öğrencisiyle,

- Örgün öğretimdeki 27.894, uzak-
tan öğretimdeki 1.280.413 öğren-
cisiyle,

- Üniversitemizin uzaktan eğitim
veren fakültelerine yerleştirilen
257.949 yeni öğrencisiyle ve böyle-
likle ülkemizin bütün üniversitelerine
yerleştirilen öğrencilerin %49’unu
bünyesine katmış,

- “Anadolu Üniversitesi Podcast-
ing” sistemi ile içerik üreten kişilerin
yaratıcılıkları, üretilen materyalin
zenginliği konusunda Avrupa’da “en
heyecan verici proje” unvanını kazan-
mış,

- Türkçeyi öğretmeyi kendine ideal
edinmiş “Türkçe Sertifika Programı”nı
başlatarak ve bu adımıyla, Ulusal
Ajans tarafından Avrupa Dil Ödülünü
kazanmış,

- Tam, 13.523 öğrencisiyle “en kal-
abalık” ünvanını kazanmış, “Kültürel
Etkinlikler” dersine sahip olan,

-Yalnızca geçen yıl 1113 öğretim el-
emanını ve öğrencisini yurt dışında,
Kongre, Sempozyum, Çalıştay,
Toplantı, Araştırma, Yarışma, Proje,
Festival, Öğrenci Kulüpleri ve Spor
Etkinliklerine gönderen,

- Son üç yılda; Türkiye Bilimsel ve
Teknolojik Araştırma Kurumu
(TUBİTAK), Üniversitemiz Bilimsel
Araştırma Projesi (BAP), Avrupa Birliği
Projesi (AB) ve San-tez projeleri kap-
samında toplam 237 projeye imza at-
mayı başaran,

- Uluslararası Değişim Programı
olan Erasmus ile Avrupa’nın farklı
ülkelerindeki yükseköğretim kurum-
larıyla 500’e yakın değişim anlaşması
imzalayan ve bu çerçevede, 2006
yılından bu yana 1122 öğrencisini yurt-
dışına gönderip, 433 yabancı öğren-
ciyi üniversitemizde kabul eden

- Yine Erasmus Programı ile 417
öğretim elemanını yurtdışına gön-
derip, 231 yabancı öğretim elemanını
üniversitemiz ile buluşturan ve böyle-
likle Türkiye’deki üniversiteler
arasında “en çok değişim sağlayan
üniversite ünvanını kazanan,

- Türk Yükseköğretim Kurumları
Arasında Öğrenci / Öğretim Elemanı
Değişimi”ni amaçlayan Farabi Pro-
jesinde 75 anlaşma yapınca, Yüksek
Öğretim Kurulu verilerine göre, “en
fazla tercih edilen üniversite” olduğu
ortaya çıkan ve bir de bu ünvanı
kazanan,

- Yalnızca geçtiğimiz yıl 2106 bilim-
sel, sosyal ve kültürel etkinlik gerçek-
leştirip, tam 401.103 kişiyi bu
etkinlikler ile buluşturan,

- Gururumuz olan 1146 sporcum-
uzun geçen yıl 169 madalyayı boy-
nuna taktığı, 65 kupayı ise havaya
kaldırdığı,

- 18’i yabancı uyruklu olmak üzere
1871 öğretim elemanı, 1651 memuru,
490 işçisi, 170 sözleşmeli işçisi ve
1029 öğrenci işçisi olmak üzere
toplam 3340 personeliyle gece
gündüz çalışan,

- Sevgili Sabri BEKTÖRE hocamızı,
Fatma Ceren NECİPOĞLU’muzu, Erdal
Kara’mızı, Mehmet ÖNER’imizi, Gülci-
han ÇÖMLEKÇİ’mizi ve Şenay US-
LUBAŞ’ımızı, gönlümüze gömüp, o
güzel hatıraları ile birlikte yolumuza
devam,

- Hukukun üstünlüğüne inanmış,
bilimin aydınlığından güç alan, ülkem-
izin çağdaş geleceğine, bağımsızlık ve
bütünlüğüne ve bir de Atatürküne
gönülden bağlanmış,

BÜYÜK, ÇOK BÜYÜK BİR AİLEYİZ.



Havva TOPRAK

�AnadoluÜniversitesi,MustafaKemal
Üniversitesi ve Royal Haskoning Kuru-
luşu’nun Hollanda Dışişleri Bakanlığı
desteği ile yürüttüğü MATRA Projesi
kapsamında “Temiz Hava İçin El Ele
Projesi’nin üçüncü toplantısı, Mühen-
dislikMimarlıkFakültesi’ndeyapıldı. İs-
kenderun ve Eskişehir’de yapılan
çalışmalarıdeğerlendirmekamacıyla7
Ekim günü gerçekleştirilen toplantıda
temiz havanın sağlanması ve çevre te-
mizliği konusunda pek çok konu ele
alındı.

Eğitim Çalışmaları Yapıldı

Mühendislik Mimarlık Fakültesi
Dekan Yardımcısı ve projenin Türkiye
Başkanlığı’nı yapan Prof. Dr. Tuncay
Döğeroğlu,2007yılındabaşladıklarıüç
yıllık MATRA Projesi’nin iki buçuk yılını
geride bıraktıklarını söyledi. Proje kap-
samındaçokfarklıaktiviteleriyapmaya
çalıştıklarını kaydeden Prof. Dr. Döğe-
roğlu, “Hava kirliliği konusunda halkın
bilinçlenmesi için ilköğretim öğrencile-
rine İletişim Bilimleri Fakültesi’nin yar-
dımı ile hava kirliliğini öğretici kısa
filmler çekildi ve öğretici eğitim prog-
ramları yapıldı” dedi. Döğeroğlu, hava
kirliliği konusunun yanında hava kali-
tesininölçümüneyönelikçalışmalarda
yaptıklarını ve ilköğretim öğrencileri
için sağlık etkilerinin ne durumda ol-

duğunu araştırdıklarını ifade etti.
Her üç ayda bir iletişim platformları

toplantısı ilebukapsamdaçalışantüm
kurum ve kuruluşları bir araya getir-
diklerini belirten Döğeroğlu, her top-
lantıda farklı bir konu başlığının
gündeme geldiğini, bu toplantıdaki
konu başlığının ise “temiz hava planı”
olduğunu söyledi.

Temiz hava planının hazırlanması-
nın 2008 Haziran ayında yürürlüğe
giren yönetmelik kapsamında yapıl-
ması gereken bir plan olduğunu belir-
ten Prof. Dr. Döğeroğlu, yaptıkları
çalışmanınTürkiye içinbir ilkolacağını
vurguladı. Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu,
yürütülen çalışmayı Çevre Orman Ba-
kanlığı’nıntümyurtgenelineyaymaya
çalışacağını sözlerine ekledi.

ProjeninGenelBaşkanlığı’nıyürüten
Wim van Dorm da hava kirliliğine iliş-
kin yaptığı sunumda stratejik planla-
mada metotlarla mevcut durumu

belirlediklerini, bu durumun üstesin-
den gelmek için vizyonlarını ve mis-
yonlarınıortayakoyduklarını ifadeetti.

Temizhavaplanlarınınhazırlanması
konusunda yararlandıkları Hava Kali-
tesiYönetmeliğihakkındadabilgiveren
vanDorm,“AvrupaBirliğiuyumsüreci
içerisinde geçtiğimiz yıl Hava Kalitesi
Yönetmeliği yenilendi” dedi.

Temizhavaplanlarınınhazırlanması
konusunda bu yönetmelikten yarar-
landıklarınıdilegetirenvanDorm,mev-
cutsorunlarınçözümüileilgilibirtakım
paylaşımlarda bulundu. Royal Hasko-
ning proje çalışanlarından Brenda de
Groot ise projenin vizyon belirleme ko-
nusu hakkında sunum yaptı.

“Temiz Hava İçin El Ele Projesi”nin
ikinci oturumunda interaktif bir ça-
lışmagerçekleştirildi.Oturumdakentin
temiz bir hava sahası ile eğitim, sağlık,
trafikveturizmaçısındannasılbirkent
olabileceği konusu tartışıldı.

Editör: Araş. Gör. Onur BEKİROĞLU
Tasarım: Burcu ÜÇOKH A B E R 5

Temiz hava planı ülkeye yayılıyor

Aladağlar’da zirve tırmanışı

Gökhan YILMAZ
� Anadolu Üniversitesi Doğa Sporları Kulübü (ANA-
DOSK) üyesi Cem Kıyak, Niğde Aladağlar’ın iki farklı zir-
vesine 3 farklı üniversiteden dağcılar ile ortak
tırmanışlar gerçekleştirdi. 3 Ekim günü İtotrumu Kulesi
Kuzey Yüzü ile başlayan ve 5 Ekim’de Emler Dağı’nın

Batı Yüzü ile devam eden tırmanışlar, Niğde Aladağ-
lar’da gerçekleşti.

Cem Kıyak, tırmanışlar için gerekli olan teknik mal-
zemelerin çok pahalı olduğunu belirterek, ihtiyaçların
rektörlük tarafından karşılandığını ve bu sayede birçok
etkinlik gerçekleştirdiklerini söyledi.

Neslihan KİRPİKLİ

� Bayan Hentbol Takımı Antrenörü
Sinan Öner, Anadolu Üniversitesi’nde
başarılarla dolu 21 yılı tamamladı. Spor
hayatına ortaokul yıllarında atletizm ile
başlayan Öner, 1976 yılında beden eği-
timi öğretmeni sayesinde hentbol ile ta-
nıştı. Bugüne kadar ara vermeden bu
sporla ilgilenen Öner, 2010 yılında 30.
resmi antrenörlük yılını dolduracak.

Bir Ekol Haline Geldik

Sinan Öner, Anadolu Üniversitesi’nde
geçirdiği antrenörlük hayatı için “Bana
buradaki en büyük ödül üniversite ya-
şantısı oldu ve 21. yılımda Anadolu Üni-
versitesi ile Sinan Öner her şeyiyle
özdeşleşti, ben de bundan gurur duyu-
yorum” dedi. Başarıları tek başına ka-
zanmadığını ve kendisine inanan
yöneticileri ile bugüne geldiğini vurgula-
yan Öner, Anadolu Üniversitesi Bayan
Hentbol Takımı’nın çalışma ve takım ol-
manın getirdiği fark sayesinde hent-
bolda bir ekol haline geldiğini söyledi.

Öner, “Bir antrenör olarak gelebilece-
ğim en yüksek noktaya geldim. Bunları
elde ederken üniversitenin sağladığı
katkı çok önemli” diye konuştu. Ana-
dolu Üniversitesi’ni istikrar sembolü ola-
rak tanımlayan Öner, 8 yıl üst üste
üniversiteler arası şampiyon oldukları-
nın altını çizdi.

30. Yılını Kutlayacak

21 yıllık antrenörlük yaşantısında
pek çok sporcu yetiştiren Öner’in
Anadolu Üniversitesi’ndeki ilk oyun-
cularından olan Şenay Kabadayı, şu
an takım kaptanlığı görevini sürdü-
rüyor. Sinan Öner, 30. antrenörlük
yılı kutlamalarında düzenleyeceği bir
organizasyonda tüm oyuncuları ile
buluşmayı planlıyor.

Avrupa Kupası için 15 yıl boyunca
üst üste mücadele eden Anadolu
Üniversitesi, 2003-2004 Avrupa
Ligi’nde yarı final maçı oynarken,
2000-2001 sezonunda ise Türkiye
Şampiyonu oldu.

Öğrenci kulüplerinden tanışma toplantıları
� Üniversitemiz öğrenci kulüpleri
düzenledikleri tanışma toplantıla-
rıyla üyelerine amaçları ve faaliyet-
leri hakkında bilgi veriyor.

Yaşayan Tiyatro

Tiyatro Kulübü toplulukların-
dan Yaşayan Tiyatro ilk toplantı-
sını gerçekleştirdi. Halk Bilim
Araştırmaları Merkezi Salon
2003'te 5 Ekim günü yapılan top-
lantıda yeni ve eski üyeler bir
araya geldi. Toplantıda, kulübün
bugüne kadar sergilediği oyunlar

ve gerçekleştirdiği turneler konu-
sunda bilgiler aktarıldı.

Doğa Sporları Kulübü

Doğa Sporları Kulübü (ANA-
DOSK) ilk toplantısını 7 Ekim
günü gerçekleştirdi. Kongre Mer-
kezi’nde düzenlenen toplantıda
Kulüp başkanı Selman Demirok,
Doğa Sporları Kulübü’nün bu yılki
etkinliklerinin mağaracılık, yük-
sek irtifa dağcılığı, trekking, kamp-
çılık, dağcılık ve bisiklet olacağını
söyledi.

FRP Topluluğu

Bilgi ve Zeka Oyunları Kulübü FRP
(Fantasy Role Playing-Fantastik Rol
Yapma Oyunu) Topluluğu, 12 Ekim
günü Öğrenci Merkezi’ndeki kulüp
odasında “Dragonlance-Ejderha Mız-
rağı” isimli oyun dünyasının tanıtı-
mını gerçekleştirdi.

MarketingAnadoluKulübü

Kulüp, 8 Ekim günü düzenle-
diği “tanıtım ve tanışma toplantı-
sında” yeni üyelerine çalışmaları
hakkında bilgi aktardı.

BİLİM ve TEKNOLOJİ
Sezin IŞIK

Evrimin En Köklü
Kanıtı
� Etiyopya'da 1994 yılında ortaya çı-
karılan bir iskeletin, insanın evrim-
leştiği "insansılara" ait en eski bulgu
olduğu belirtildi. İskeletin, 50 kilo-
gram ağırlığında, 1,22 metre bo-
yunda olan bir dişi insansıya ait ve
4,4 milyon yıllık olduğu anlaşıldı.
Daha önce bulunmuş en eski insansı
iskeletinden 1 milyon yıl daha yaşlı
olduğu ve insanın evrimine ilişkin
yerleşik bazı kanıları da değiştirebile-
cek önemde olduğu kayde-
dildi.

‘Gençlik İksirine’
Giderek Yaklaşılıyor

� London College Üniversitesi’nden
bilim insanları, genetik müdahaleyle
dişi farelerin ömrünün yüzde 20
uzamasını sağladı. Araştırmacı Do-
minic Withers, insanlarda da bulu-
nan S6 Kinase 1 adlı proteinin
etkilerinin durdurulmasının dişi fa-
relerde yaşlılıkla bağlantılı birçok
sağlık sorununun engellenmesine

katkı sunduğunu belirtti.

Duvarların Ardını
Görmek Artık Mümkün

� ABD'nin Utah Üniversitesi'nden
araştırmacılar, kapalı kapılar, hatta
beton duvarların arkasındaki insan-
ların hareketlerini tespit edebilmek
için bir kablosuz ağ şebekesinin
radyo sinyallerinin kullanılabilece-
ğini tespit etti. Geliştirilen bu siste-
min şimdilik duvardan bir metre
ötesini görebildiğini belirten bilim in-
sanları, zaman içinde mutlaka isteni-
len düzeye ulaşılabileceğini
kaydediyorlar.

Ay’a Ev Yapmanın
Maliyeti Ağır

� Ay'a malzeme ve teçhizat taşımanın
yüksek maliyetinden ötürü, bilim in-
sanları burada kullanılacak barınakla-
rın Ay toprağından yapılmasını
planlıyor. Los Alamos Ulusal Labora-
tuvarı'ndaki bilim insanları, Ay'a
yarım kilodan az ağırlıkta malzeme ve
eşya taşınmasının maliyetinin 1 mil-

yon doları bulduğunu be-
lirterek, bu maliyeti

düşürmek için
Ay'da konutların

burada varo-
lan malzeme-
lerden
yapılabilmesi
olasılığını

araştırdıklarını
kaydetti.

AnadoluHaber

MATRA Projesi kapsamında “Temiz
Hava İçin El Ele Projesi’nin üçüncü
toplantısı gerçekleştirildi.

Hentbol ve
başarı dolu
21 yılın gururu



AnadoluHaber
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1166  EEKKİİMM / Cuma

1188  EEKKİİMM / Pazar

1199  EEKKİİMM / Pazartesi

2200  EEKKİİMM / Salı

İnsan Hakları Bağlamında Mülteci
Hukuku 
Yer: Kongre Merkezi Mavi Salon   
Saat: 14:00 - 17:15
Hukuk Fakültesi

JCI Genel Kurul ve "Geçmişten
Günümüze JCI Türkiye" Fotoğraf 
Sergisi
Yer:Salon 2009 
Saat: 09:00 - 18:00
Genç Liderler ve Girişimciler
(JCI) Derneği

İngilizce Öğretimde Yeni 
Yaklaşımlar
Yer:Sinema Anadolu 
Saat: 09:00-13:00
Özel Çağdaş İlköğretim Okulu
Müdürlüğü

Mühendislik Mimarlık Fakültesi
Mezunları Buluşma Toplantısı
Yer: İki Eylül Kampusü - Mühen-
dislik Mimarlık Fakültesi 
Saat: 14:00
Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi

İMECE 2009: Uluslararası Katılımlı
Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Sempozyumu
Yer:Anadolu Üniversitesi Güzel Sa-
natlar Fakültesi, Kongre Merkezi
Salon Anadolu, Çağdaş Sanatlar Mü-
zesi, Kütüphane ve Dokümantasyon
Merkezi Alt ve Üst Sergi Salonları 
Saat: 09:00 - 18:00
Güzel Sanatlar Fakültesi

Kariyer Kulübü "Sıradışı Bir 
Liderlik Yolculuğu"
Yer:Kongre Merkezi Kırmızı Salon 
Saat: 16:00-18:00
Güzel Sanatlar Fakültesi

J. Haydn'ın Ölümünün 200. Yılı
Anma Konseri 
Yer:Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi
Opera ve Bale Salonu  
Saat: 20:00
Anadolu Üniversitesi Opera ve
Bale Salonu

Work and Travel Bİlgilendirme ve
Tanıtım
Yer:Kongre Merkezi Kırmızı Salon 
Saat: 09:00 - 18:00
Ozman Yurt Dışı Eğitim 
Hizmetleri

Beş Para Etmez Varyete
Yer:Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi
Oda Tiyatrosu Salonu 
Saat: 19:00
Tiyatro Anadolu
(17, 20, 21 Ekim tarihlerinde de sahnelecektir.)

1177  EEKKİİMM / Cumartesi

2200  EEKKİİMM / Salı

2211  EEKKİİMM / Çarşamba

2222  EEKKİİMM / Perşembe

III. Ulusal Genç Yetenekler Piyano
Yarışması
Yer:Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi
Opera ve Bale Salonu   
Saat: 09:00 - 18:00
(16 Ekim’e kadar sürecek.)

Devlet Konservatuvarı

Dünyadan Evrene Bakış "2009
Dünya Astronomi Yılı Etkinlikleri"
Yer:Öğrenci Merkezi Sergi Salonu   
Saat: 09:00 - 17:30
(22 Ekim’e kadar sürecek.)

Fen Fakültesi

Seres 2009 Jürili Seramik ve Cam
Sergisi 
Yer:Kütüphane ve Dokümantasyon
Merkezi Alt ve Üst Sergi Salonu    
Saat: 09:00 - 18:00
(17 Ekim’e kadar sürecek.)

Güzel Sanatlar Fakültesi

Bulgaristan Karikatürleri Sergisi 
Yer:Eğitim Karikatürleri Müzesi   
Saat: 09:00 - 17:30
(30 Ekim’e kadar sürecek.)

Karikatür Sanatını Araştırma ve
Uygulama Merkezi

Klasik Müzik Resitali 
Yer:Salon 2003  
Saat: 20:00
Anadolu Üniversitesi Senfoni
Orkestrası

Uluslararası Katılımlı Ulusal Sanat
Sempozyumu İMECE 2009 Sergisi 
Yer:Kütüphane ve Dokümantasyon
Merkezi Alt ve Üst Sergi Salonu  
Saat: 09:00 - 18:00
Güzel Sanatlar Fakültesi

Yapı İşletmesi / Yapım Yönetim
Kongresi
Yer:Kongre Merkezi Kırmızı ve Mavi
Salon 
Saat: 09:00 - 18:00
İnşaat Mühendisleri Odası 
Eskişehir Şubesi

Turizm Seminerleri
Yer:Turiz ve Otel İşletmeciliği Yüksek-
okulu Amfi 1  
Saat: 14:00 - 15:30
Turizm ve Otel İşletmeciliği 
Yüksekokulu

“Topluca” Abidin Dino Resim 
Sergisi 
Yer:Çağdaş Sanatlar Müzesi  
Saat: 17:30
Güzel Sanatlar Fakültesi

G. F. Handel'ın Ölümünün 250. Yılı
Anma Konseri 
Yer: Salon 2003   
Saat: 20:00
Anadolu Üniversitesi Senfoni 
Orkestrası

Neslihan KİRPİKLİ

� Anadolu Üniversitesi Klasik Türk Mü-
ziği topluluğu St. Petersburg’da 26 Eylül
tarihinde konser verdi. Türk Müziği’ni ta-
nıtmak adına St. Petersburg Başkonso-
losluğu tarafından davet edilen topluluk,
Early Music Kültür Vakfı’nın düzenlediği
12. Müzik Festivali’nde sahne aldı. Festi-
valde 18. ve 19. Yüzyıl Osmanlı döne-

mine ait eserler Anadolu Üniversitesi
Öğr. Gör. Danyal Mantı yönetiminde, Ke-
manda Taner Lekesizgöz, Neyde Nusret
Avcı, Kanunda Öke Ünler ve Udda ise
Nihat Derin tarafından seslendirildi. 

Konserde Acem Kürdi Saz Semaisi,
Muhayyer Kürdi Saz Semaisi, Hüseyni
Oyun Havası, Nihavent Saz Semaisi ma-
kamlarının eserlerine yer verildi. Ayrıca

Danyal Mantı’nın Kültür Bakanlı-
ğı’ndan Rahatü’l-Ervah Saz Semaisi ve
Büzürk makamında ödül aldığı eserler
de seslendirildi. 

Öğr. Gör. Danyal Mantı, konser so-
nunda sanatseverler tarafından büyük
alkış aldıklarını ve gerçekleşen konser
ile Türk Müziği’ni tanıtma konusunda
büyük bir adım atıldığını kaydetti. 

Tarihi dokuya özel ‘Bağcık’ sergisi 
Gökhan YILMAZ

� Günümüzde özgün kimliği ile halen
ayakta duran Ayakkabıcılar Çarşısı'nın
barındırdığı kültürel zenginliğe dikkat
çekmek ve bu mekanı özel bir sanatsal
sergileme alanı olarak değerlendirmek
amacıyla açılan “Bağcık” sokak sergisi,
26-27 Eylül tarihlerinde gerçekleştirildi.
Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Araş. Gör. Esin Küçükbiçmen,
mezunlarımızdan Emre Alettin Keskin,
Deniz Ilgaz ve serbest sanatçı  Serpil
Ataman’ın organizatörlüğünde yapılan
sergi, Ayakkabıcılar Sokağı’nda açıldı.

Sözlerine bir grup serbest sanatçı
olarak bu sergiyi açtıklarını dile getire-
rek başlayan Emre Alettin Keskin, ‘Tür-
kiye’de bu tür sergilerin yıllarca
denendiğini, bu durumun Eskişehir’de

çok yaygın olmadığını
söyledi .

Kes-

kin, kendisine ait 12 eserin yanı sıra
Güzel Sanatlar Fakültesi Araş. Gör. Esin
Küçükbiçmen’in bir tane düzenleme
çalışması, Deniz Ilgaz’ın ‘küresel’ adlı
çalışması ve Serpil Ataman’ın da ‘cam-
baz’ isimli çalışmasının sergilendiğini
belirtti. Serginin ayakkabıcılar So-
kağı’nda yapılmasının nedeni de açık-
layan Keskin, “Uzun yıllardır var olan
ve tarihi dokusunu koruyan ayakka-
bıcılar çarşısı yavaş yavaş tarihi doku-

sundan bir şeyler kaybetmeye

başlıyor. Biz de bu doku içersinde sergi
açarak kaybedilen bu özelliğe dikkat
çekebileceğimizi düşündük. Bu yö-
nüyle de serginin adını bağcık olarak
belirledik” dedi.

Serginin 2008-2009 yılında yapı-
lan çalışmalardan oluştuğunu ifade
eden Keskin, eserleri görmeye gelen
kişilere neler yaptıklarını anlatmaya
çalıştıklarını ifade ederek; bu yö-
nüyle insanlardan olumlu yönde
tepkiler aldıklarını söyledi.

Sevil KÖSE

� Anadolu Üniversitesi Devlet Konser-
vatuvarı tarafından, Halk Bilimleri Eği-
tim ve Araştırma Merkezi Salon 2003’te
Piyano Resitali düzenlendi. 9 Ekim
Cuma akşamı gerçekleşen konserde;
Devlet Konservatuvarı Piyano Ana Sanat
Dalı Bölümü öğrencilerinden Esin Nilay
Kuran, Elif Ece Uslu ve Seda Hancı sahne
aldı. Öğrenciler tarafından; J.S. Bach, L.V.
Beethoven, F. Schubert, M. Moszkowski,
F. Mendelsossohn, A.A. Saygun, R. Schu-
mann, B. Bartok, H.F. Alnar, F. Liszt, J.
Brahms ve S. Rachmaninov’un eserleri-
nin piyanoda seslendirildiği resital, din-
leyiciden beğeni topladı.  

Gençler piyano başında 

St. Petersburg’u 
Türk nağmeleri sardı
St. Petersburg’u 
Türk nağmeleri sardı
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� Anadolu Üniversitesi Kurtarma ve
Yangınla Mücadele Bölümü ve faaliyet-
lerinden bahseder misiniz?

Üniversitemiz itfaiye ekibi Sivil Hava-
cılık Yüksekokulu ve Anadolu Üniversi-
tesi Havaalanı’na bağlı olarak 3 bayan
22 erkek toplam 25 personeliyle, ICAO
(Uluslararası Sivil Havacılık Organizas-
yonu) isimli uluslararası sivil havacılık
kuralları doğrultusunda, havacılık em-
niyetini sağlamakla görevli bir birimdir.
Personelimiz 14  tanesi itfaiyecilik yük-
sekokulu mezunudur. Uluslararası are-
nada havacılık itfaiyesinin adı ‘Kurtarma
ve Yangınla Mücadele Birimi’dir. Burada
görev yapan kişiler de ‘Kurtarma ve Yan-
gınla Mücadele Personeli’ ismini almak-
tadır. Bu özelliğiyle belediye itfaiyeleri ve
askeri itfaiyelerinden ayrılmaktadır. İt-
faiyeci kelimesin kökü itfa kelimesinden
gelmektedir. İtfa kelimesi de kurtarma,
kurtarıcı anlamını taşımaktadır. Bu an-
lamda itfaiyecilik mesleği kutsal bir mes-
lektir. Bir itfaiyecinin asıl işi can
kurtarmaktır. Daha sonra maddi zayiatı
en aza indirmek itfaiyecinin ikincil gör-
evidir. 

� Kurtarma ve Yangınla Mücadele bö-
lümünün gelişiminden bahseder misi-

niz?
Anadolu Üniversitesi Ha-
vaalanı İtfaiyesi 1989 yılın-

dan bu yana hizmet

vermektedir. Asıl atılımını 1999 yılında
yapmıştır. O dönem için Askeri itfaiyede
görev yapmış emekli bir astsubayın gö-
reve başlamasıyla profesyonelleşme
adına önemli bir adım atılmıştır. Aynı şe-
kilde uluslararası standartlarda ilk araç
da bu dönem içinde birime kazandırıl-
mıştır. 2005 yılında göreve geldikten
sonra, itfaiye teşkilatımızı yeniden yapı-
landırma ve uluslararası standartları ya-
kalamak adına çalışmalara başladık.
Göreve başladığım 2005 yılında perso-
nel sayımız 7 iken, yeni alımlarla birlikte
şu an 25 personelimizle göreve her an
hazır bir şekilde faaliyetlerimizi sürdür-
mekteyiz. 

Rektörümüz Prof. Dr. Fevzi Sürme-
li’nin de destekleriyle uluslararası stan-
dartlara uygun iki yeni araca sahip
olduk. Yangın kategorimizi beşten ye-
diye çıkardık. Aynı şekilde Rektör Sür-
meli’nin desteğiyle uluslararası
standartlara sahip olmayan itfaiye bi-
namızın yerine, hava meydanımızın
uygun bir yerine yeni bir itfaiye binası
yapılıyor. O binanın da hizmete girme-
siyle birlikte, Anadolu Üniversitesi Ha-
vaalanı İtfaiyesi Türkiye’de ilkleri
başarabilecek bir seviyeye ulaşacaktır.
Bunun yanında eğitimlerimiz devam et-
mekte. 

� Bir itfaiyecinin bir günü nasıl geçiyor?
Ülkemizde itfaiye teşkilatları 1920 Be-

lediyeler Kanunu ile, belediyeler bünye-
sine geçmiştir. İtfaiyeler 1920’den önce
askeri kurumlar içinde faaliyet göster-
mekteydi. Buradan süren bir gelenek
neticesinden sabahları içtimamız var.
Bu içtimada belirli bir program dahilin-
deki günlük işler konuşulur. Yine önce-
den planlanmış eğitimlerimiz
doğrultusunda, günlük eğitim sorum-
lusu tarafından uygulanır. Bunun ya-
nında araç temizliği, araç bakımı,
mıntıka temizliği gibi işler yerine getirilir.
Günlük olağan işlerimizden arta kalan

zaman diliminde ise, perso-
nelimiz spor yapar. Yangın
olayları efor gerektiren durumlar olduğu
için, personelimizin spora ve dolayısıyla
formda kalmaya da ihtiyacı var. Havaa-
lanımız 24 saat açık olduğu için, itfaiye
olarak bir günün tamamında hizmet ve-
riyoruz. Gece için üç nöbetçi kalıyor.
Uçuş yoğunluğuna göre takviye iki nö-
betçi daha hizmet verebiliyor. THY Brük-
sel ve THY iç hat uçuşlarına da aynı
şekilde hizmet veriyoruz. 

� Temel itfaiyecilik ve kurtarma görev-
lerinden başka faaliyetleriniz var mı?

Aslında Anadolu Üniversitesi Havaa-
lanı’nın bir yerde eli ayağıyız da diyebili-
riz. Kış aylarında karla mücadele
hizmetlerini de biz yürütüyoruz. Yeni
gelen karla mücadele araçlarımızın ba-
kımı, temizliği ve kullanımı tamamen it-
faiye teşkilatımızın sorumluluğundadır. 

� Sorumluluk alanınızdan bahseder
misiniz? Örneğin İki Eylül Kampusü’ne
yakın olan sivil yerleşim alanlarına mü-
dahalede bulunuyor musunuz?  

Bizim sorumluluklarımız belediye it-
faiyesinden biraz farklı. Öncelikli so-
rumluluk alanımız üniversitemiz
havaalanının sınırlarıyla sınırlıdır. Daha
sonra İki Eylül Kampusu ve son olarak
da rektörlük izniyle Yunusemre Kam-
pusü’nde meydana gelecek olası yan-
gınlara müdahale sorumluluğumuz
bulunmaktadır. Burada en önemli fak-
tör uçuş yoğunluğu. Çünkü asıl sorum-
luluk alanımız burada gerçekleşen
uçuşların sorunsuz bir şekilde gerçek-
leşmesi için üstümüze düşen görevi yap-
maktır. Bunun yanında çok acil
durumlarda, yine uçuş güvenliğini ak-
satmayacak biçimde, şehir itfaiyesine de
destek veriyoruz. 

� Gelecekle ilgili biriminiz adına amaç
ve beklentileriniz nelerdir?

Birimimizin öncelikli hedefi uluslar-
arası itfaiyecilik standartlarını tam anla-

mıyla yakalamaktır. Tüm çalışmalarımız
bu yönde devam ediyor. İşimiz sadece
bu standartları yakalamakla da bitmi-
yor. Daha sonra bu standartların da üze-
rine çıkıp, ilkler yaratmak amacındayız.
Türk Sivil Havacılığı genelinde yangınla
mücadele, kurtarma ve yer hizmetleri
konusunda yeni şeyler ortaya koymaya
çalışacağız. Örneğin şuan ICAO’nun ku-
ralları doğrultusunda faaliyetlerimizi
sürdürüyoruz. Yangınla mücadele anla-
mında yeni teknikler geliştirerek, bu ku-
rallara ve tüm dünyadaki sivil havacılığa
katkıda bulunmak istiyoruz. 

� Yangınla mücadele eden birisi olarak,
insanların, olası bir yangın durumunda
itfaiye ekipleri gelmeden yapacakları bi-
reysel müdahaleler neler olabilir?

Aslında yangınla mücadele hizmetle-
rinin birinci ayağı, yangın olmadan yan-
gını oluşturacak unsurları ortadan
kaldırmaktır. Bana kalırsa bunu sağla-
manın en önemli yolu da eğitimdir. İn-
sanlar hayatının herhangi bir
aşamasında yangınla karılaştığında
neler yapması gerektiğini bilirse, şüphe-
siz meydana gelecek zarar en aza indir-
genmiş olur. İnsanların bulunduğu her
yerde ve her an yangın olabilir. Bu ba-
kımdan yangınlara hazırlıklı olunmalı-
dır. Örneğin herkesin evinde ufak bir
yangın tüpü bulundurması gerekiyor.
Bu tüpler evde çıkabilecek başlangıç aşa-
masındaki her yangını söndürür. Eğer
bu tüp yoksa, en azından herkes evinde
hazırda bekleyen 2 bidon su bulundur-
malıdır. Eğer evimizde bu da mevcut de-
ğilse mesela evimizde bir koltuğun alev
alması durumunda, korkup kaçmak ye-
rine, ıslatılmış bir bez yada benzer bir
maddeyle müdahale etmek daha fay-
dalı olacaktır. Çünkü yangın durumla-
rında ilk 2 dakikadan sonra alevler
normal bir insanın müdahale edeceğin-
den çok daha büyük boyutlara ulaşır. Bu
bakımdan yangın durumlarında ilk 2
dakika bireysel anlamda çok önemlidir.
Bir yangın söndürme tüpü, bir kova su
yada ıslak bir battaniye ile söndürülebi-
lecek bir yangın, itfaiye ekiplerinin bile
zorlanacağı yangınlara neden olabilir. 

Anadolu Üniversitesi
Havaalanı’nda gü-
venli uçuşların sağ-

lanması için 7 gün 24 saat
yorulmadan hizmet veren, Kur-
tarma va Yangınla Mücadele
Bölümü Müdürü İbrahim Mer-
gen ile bölümün faaliyetleri ve
itfaiyecilik üzerine bir sohbet
gerçekleştirdik.

Bahadır AYHAN

Kurtarma ve Yangınla 
Mücadele Bölümü Müdürü 
İbrahim Mergen :
“Yangınla mücadele
hizmetlerinin birinci
ayağı, yangın olma-
dan yangını oluştura-
cak unsurları ortadan
kaldırmaktır.”

Itfaiyecilik kutsal meslekItfaiyecilik kutsal meslek
.

7� Uluslararası Sivil Havacılık Organizasyonu’nun kurallarına göre uçaklar uzunlukları ve gövde genişliklerine açısın-

dan 9 kategoriye ayrılmıştır. 9. kategori en büyük uçakları ifade eder. Bir havaalanında uçakların iniş ve kalkış izni,

havaalanlarının sahip oldukları donanımlar neticesinde sınıflandırılır. Üniversitemizin havaalanı 7. kategoride bulu-

nan uçakların iniş ve kalkışı için gereken standartların hepsine sahiptir.      

Yard. Doç. Dr. Fikret Er 
Fen Fakültesi İstatistik Bölümü

� Hangi mesleği yapmak istemezsi-
niz?
- Mezarlık bekçiliği

� Nerede yaşamak isterdiniz? 
- Peru’da yaşamak isterdim. Dağlarda
sessiz ve sakin bir hayatım olabilirdi.

� Kahramanınız kimdir?
- Mustafa Kemal Atatürk

� Hayat felsefenizi hangi slogan
özetler? 
- Ağaca dayanma kurur, insana gü-
venme ölür; Keser döner sap döner bir
gün gelir hesap döner.

� En sevdiğiniz ses nedir?
- Kızımın sesi

� Sıkılmadan izlediğiniz film hangisi-
dir? 
- Davaro

� Şu an burada olmasaydınız nerede
olmak isterdiniz?
- Güney Amerika’da Turist rehberliği
yapıyor olmak isterdim.

� Yapmak istediğiniz de yapamadığı-
nız hayaliniz nedir? 
- Paraşüt ile atlamayı her zaman iste-
mişimdir.

� Çocukken oynamaktan zevk aldığı-
nız oyun hangisiydi? 
- Arkadaşlarımla sokakta misket oy-
namayı severdim.

� Hangi çağda yaşamak isterdiniz?
- Orta çağın sonunda Fatih Sultan Meh-
met’in yanında olmak isterdim.

� En sevdiğiniz yemek hangisidir? 
- Kereviz yemeğini çok severim.

� Oyuncu olsaydınız hangi film de oy-
namak isterdiniz?
- X-Files

� En sevdiğiniz sanatçı kimdir? 
- Funda Arar

� Sizi en çok anlatan renk hangisidir?
- Sarı-Lacivert

� Hangi ülkeyi görmek istersiniz? 
- Tibet’i görmek isterim

� En beğendiğiniz Yeşilçam oyuncusu
kimdir?  
- Şener Şen

� Kaybetmekten korktuğunuz şey
nedir? 
- Sağlığım

� Yanınıza almadan dışarıya çıkama-
yacağınız şey nedir?
- Anahtarlarımı almadan çıkmam

� En sevdiğiniz spor dalı hangisidir?
- Futbol

� Yapmaktan sıkılmayacağınız tek şey
nedir?
- Bahçe işleri ile uğraşmak.

Soru Cevap
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� Anadolu Üniversitesi’nin hem ola-
nakları hem de kampusü çok güzel.
Üçüncü tercihimdi burası. Köklü bir üni-
versite. Buranın Türkiye’nin sayılı üni-
versitelerinden olması ve öğrenci şehri
olarak bilinmesi tercih etmemde etkili
oldu. Herkesin hayali iyi bir öğrencilik
hayatı geçirmek. Ben bu hayalimi Ana-
dolu Üniversitesi’nde gerçekleştirece-
ğime inanıyorum.

Gizem Delibaşı  Ankara / İİBF

� Tercih yaparken özellikle eğitiminin
iyi olması ve sosyal açıdan öğrenciye
birçok olanak sunması Anadolu Üniver-
sitesi’ni seçmemde etkili oldu. Dör-
düncü tercihimdi burası. Ankara’daki
üniversitelere de puanım tutuyordu.
Ama hocalarının iyi bir eğitimden geç-
miş, deneyimli insanlar olması ve eğiti-
min İngilizce verilmesi burayı
tercihlerimde üst sıralarda bulundur-

mamın nedenidir. Ayrıca Eskişehir’in güzel bir şehir olması ve öğ-
renci mekânlarının bulunması da beni buraya çeken nedenler
arasında. Öğrencilerin kendilerini rahat hissedeceği bir ortam var.
Eskişehir halkı ve öğrenciler bir bütün halindeler. 

� Anadolu Üniversitesi benim dör-
düncü tercihimdi. Daha önce burayı
görmüştüm ve Eskişehir’i çok sevmiş-
tim. Eğitiminin iyi olduğunu duymuş-
tum. Bu da tercih etmemde etkili oldu.
Ama İki Eylül Kampusü’nde bir yıl ha-
zırlık okuyacak olmak biraz zorlayacak
gibi. Özellikle ulaşımda zorlanıyoruz.
Bunun dışında şimdilik her şey güzel
görünüyor. 

� İlk dört tercihim Anadolu Üni-
versitesi İletişim Fakültesi’ydi.
İstediğim üniversitenin istedi-
ğim fakültesini kazandım. Ana-
dolu Üniversitesi’nin İletişim
Fakültesi’ni çok övdüler ve ben
de yaptığım araştırmalarda bu
okulun en iyilerden biri oldu-
ğunu gördüm. İletişim fakültesi
denilince akla genelde Anadolu

Üniversitesi geliyor. Her şeye güzel başladık ve öğrencilik
hayatımın da güzel geçeceğinden hiç şüphem yok.

� Anadolu Üniversitesi ikinci ter-
cihimdi. Kazandığım bölümün
puanının bu üniversitede yüksek
olması tercihlerimde üst sıralarda
bulunmasında etkili oldu. Zaten
burada okumayı çok istiyordum.
Herkesin dediği gibi Eskişehir öğ-
renci cenneti ve kolay bir şehir.
Beklediğimden çok daha güzel
buldum üniversiteyi. Özellikle
kampus çok büyük ve güzel.

� Anadolu Üniversitesi hep
okumak istediğim bir üniversi-
teydi. Özellikle de güzel sa-
natlar alanında verdiği
eğitimin çok iyi olduğunu duy-
muştum. Pek çok kişi bu
alanda diğer üniversitelere kı-
yasla Anadolu Üniversitesi’ni
tavsiye etti. Bir yıl boyunca bu
okulu kazanma hayali ile ha-

zırlandım. Eskişehir’i ve üniversiteyi o kadar çok sevdim
ki ailemle birlikte buraya yerleşmeye karar verdik. So-
nuçta buradayım ve çok mutluyum.

Mehmet Ali Ergin İstanbul / İBF

� Meslek lisesi tekstil bölümü
mezunuyum. Bölümümün devamı
olarak moda tasarımı okumak is-
tedim. Anadolu Üniversitesi’nin
bu alanda verdiği eğitimin niteli-
ğini ve hocalarının ne kadar dona-
nımlı olduğunu duyduktan sonra
bu üniversiteyi tercih ettim. Ayrıca
bir üst sınıfta okuyan bir arkada-
şımın bu üniversite hakkında söy-
ledikleri de tercih etmemde etkili
ol mpus gördüğüm birçok üniversite kampusünden çok daha
güzel. 

Yeşim Demiral Aydın / Endüstriyel Sanatlar Y.O

� Öğrencilerine iyi bir eğitim im-
kanı sunduğu için Anadolu Üni-
versitesi’ni tercih ettim. Gerçekten
eğitim kalitesi anlamında isim
yapmış bir üniversite. Öğrencilerin
beklentisini karşılayan bir kam-
puse sahip öncelikle. Her şey öğ-
rencilere göre düzenlenmiş.
Şehrimizde bulunan ve birçok açı-
dan iyi özelliklere sahip olan Ana-

dolu Üniversitesi’ni tercih ettiğim için mutluyum.

Tacettin Cansevdi Eskişehir / Eczacılık Fakültesi

Halil İbrahim Akbaş Mersin / Fen Fakültesi

Murat Kalender Ankara / MMF

� Anadolu Üniversitesi ilk tercihimdi
ve ilk tercihime yerleştiğim için çok
mutluyum. Üniversiteyle ilgili iyi şey-
ler duymuştum ve bu ortamda bulun-
mak istedim. Hem Eskişehir’i hem de
Anadolu Üniversitesi’ni çok sevdim.
Umduğumdan çok daha iyi buldum
üniversiteyi. Burada güzel bir okul ha-
yatı geçireceğime inanıyorum. Burada
olmaktan dolayı çok mutluyum. 

Şeyma Demirsoy Yozgat / İİBF

� Anadolu Üniversitesi sekizinci terci-
himdi ama ilk tercihim gibiydi. Burayı ka-
zanacağıma emindim çünkü diğer yedi
tercihi puanımın çok üstünde yapmış-
tım. Bu üniversiteyi seçmemde kuzeni-
min etkisi çok oldu. Kendisi bu sene bu
üniversiteden mezun oldu. Eskişehir’in
ve Anadolu Üniversitesi’nin güzellikle-
rinden bahsetti. Anadolu Üniversitesi
çok geniş  bir yelpazeye sahip. Sosyal

etkinliklerin fazla olmasının biz öğrenciler için bir şans olduğu ka-
naatindeyim.

Ayberk Yıldız  Gaziantep / İİBF

� Aslında ben daha çok bulun-
duğum şehre yakın yerler yaz-
mak istemiştim. Uzak yerlerde
okumak istemiyordum. Ama
Anadolu Üniversitesi’yle ilgili
duyduklarım bu üniversiteyi de
tercihlerim arasına yazmama
neden oldu. Eğitiminin kalitesi ön
planda oldu benim için. Eğitimine
güvendiğim bir üniversitede öğ-
renim göreceğim. Tercihlerim arasına bu üniversiteyi iyi ki yaz-
mışım. Kazandığım için mutluyum.

Dila Yalçınkaya Kocaeli / Edebiyat Fakültesi

� Anadolu Üniversitesi Eczacılık
Fakültesi beşinci tercihimdi, ama
Eczacılık Fakültesi olarak yazdı-
ğım ilk yerdi. Çünkü buranın eği-
timiyle ilgili büyüklerden hep
olumlu fikirler aldık. Bilinçli ola-
rak tercih ettiğim bir üniversite
oldu. Özellikle kampusü bir çok
üniversiteye göre çok güzel. Tür-
kiye’deki şehirler arasında yaşam

kalitesi olarak ikinci sırada bulunan Eskişehir’de okuyacak
olmak ayrı bir güzellik.

Burak Olgun Ankara / Eczacılık Fakültesi

� Birçok kişi hem Eskişehir’i
hem de Anadolu Üniversitesi’ni
çok övdü. Bundan dolayı ilk ter-
cihim Anadolu Üniversitesi’ydi.
Kampusü, eğitimi ve sunduğu
olanaklarla üniversiteye hazırla-
nan öğrencilerin pekçoğunun
okumak istediği bir yer burası.
Öğrencilerine verdiği iyi eğitimin
yanı sıra onları sosyal ve kültürel
yönden de besleyen bir üniversite. Kampusün çevre düzen-
lemesi övdükleri kadar var. Eskişehir’i ve üniversiteyi çok be-
ğendim. Burada olmaktan dolayı sevinçliyim. 

Rabia Gürün  Almanya / Turizm ve Otel İ.Y.O

� Bilecik Meslek Yüksek-
okulu’ndan mezun olduktan
sonra dikey geçişle Anadolu Üni-
versitesi’ne geçtim. Anadolu
Üniversitesi iyi üniversiteler ara-
sında bulunduğundan dolayı
üçüncü tercih olarak burayı yaz-
mıştım. Çok büyük bir üniversite
ve hoş bir kampuse sahip. Daha
çok öğrenci odaklı bir üniversite

olduğunu gördüm. Bu üniversiteyi kazandığım için kendimi
şanslı hissediyorum.

Serhat Acar Bilecik / MMF

AnadoluHaberÖĞRENCİ GÖRÜ ŞLERİ

Üniversitemize 
Yeni Kayıt Yaptıran 
ve Oryantasyon
Programına Katılan
Yeni Öğrencilerimize
Sorduk:

Neden Anadolu
Üniversitesi?

Hande Özarslan Çorum / Eğitim Fakültesi

Sefa Bağlar Tekirdağ / Güzel Sanatlar Fakültesi


